
  Администрация Бузулукского района 

Оренбургской области 

Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение 

«Красногвардейская средняя 

общеобразовательная школа 

имени 

Героя Российской Федерации 

Марченко Антона Александровича» 

Бузулукского района 

Оренбургской области 

 

461035, Оренбургская область, 

Бузулукский район, пос. Красногвардеец, 

ул. Советская, 9 

тел. 8 (35342) 6-26-28 

 

18.04.2025_ № 217а 

 

 

О внесении изменений в  

КУГ 2024- 2025 учебного года 

 

 

На основании приказа отдела образования администрации Бузулукского 

района Оренбургской области № 175 от 16.04.2025 г «Об организованном 

окончании 2024-2025 учебного года в ОО Бузулукского района и проведении 

ГИА выпускников»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в КУГ НОО, ООО, СОО в 2024-2025 учебном году в 

пункт 3: 

- дата окончания учебного года в 1-8 классах 24.05.2025 г 

- начало летних каникул с 26.05.2025 г  

2. Зам директора по УВР Федуловой И.И. довести данный приказ до 

учителей предметников, классных руководителей и разместить приказ на 

сайте школы  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы: ______________ О.В. Пачина 

 


		CN="МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ""КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ МАРЧЕНКО АНТОНА АЛЕКСАНДРОВИЧА"" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ", SN=Пачина, G=Ольга Васильевна, E=vit-elizarov@yandex.ru, ИНН=562501213929, ИНН ЮЛ=5625005160, СНИЛС=05451530031, ОГРН=1025602393080, O="МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ""КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ МАРЧЕНКО АНТОНА АЛЕКСАНДРОВИЧА"" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ", T=Директор, L=п. Красногвардеец, STREET="п. Красногвардеец, ул. Советская, д. 9", S=Оренбургская область, C=RU
	2025-06-04T07:58:36+0000
	п. Красногвардеец
	Пачина Ольга Васильевна
	test_reason




